
Oznámení na neděli 3. 11. 2024

Čtení: Genesis 21,1-8;22,1-19
Písně: Jen Tobě patří chvála; Velký v moci; Jsi Bůh; Nikdy nekončící milost; 315; 

330; 687 (SVP 724)
Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně, 
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro 
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými 
bližními.

- V neděli jsme se v našem kostele rozloučili se s. Jarmilou Hříb-
kovou. Pán Bůh nechť těší všechny zarmoucené.

- Děkujeme několika odvážlivcům, kterým se podařilo vyčistit část 
hošťalovského potoka. 

- Na základě podnětů od některých z vás bude sbírka probíhat bě-
hem oznámení. Dnešní sbírka je určena potřeby sboru. 

- Bohoslužby budou během listopadu a prosince probíhat v kostele.

- Děkujeme vám všem, kdo jste se účastnili včerejší brigády.

- Program sboru v příštím týdnu zůstává pravidelný. V úterý bude v 
19.00 večer modliteb a chval za stavbu – přijďte do klubovny, stoji 
to za to. Ve středu se v 19.00 sejdou k modlitebnímu setkání sest-
ry. Ve čtvrtek ve 13.30 bude konfirmační příprava. Příští neděli vy-
konáme celocírkevní sbírku JTD – viz. dopis.

- FS ČCE ve Zlíně nás srdečně zve na instalaci svého nového fa-
ráře  Daniela  Hellera,  a  to  v neděli  3.  listopadu  ve  14.30  v 
evangelickém kostele ve Zlíně. Pozvánka je na nástěnce.

- Příští sobotu se ve Vsetíně koná konvent VMS. Pamatujte na 
toto setkání v modlitbách.

- V neděli  10.  listopadu  v 15.00 vás  zveme  na  bohoslužby  se 
Svatou  Večeří  Páně  nejen  pro  seniory,  které  se  uskuteční 
v sokolovně. Naším hostem bude br. f. Petr Maláč s manželkou. 
Všichni jste srdečně zváni. Kdo byste byli  ochotni upéct buchtu, 
obraťte se, prosím, na s. Janu Hajdovou, která má na starost ob-
čerstvení.  Kdo  bude  potřebovat  zajistit  odvoz,  obraťte  se  na  s. 
Janu Flachsovou.

- Děti ve věku 5 – 9 let jsou zvány 15. – 17. 11. na víkendový po-
byt,  který  se uskuteční  na chatě u  Žambochů.  Bližší  informace 
podá Evička Vaňková.

- Připravujeme  vánoční číslo sborového časopisu, kterým bude-
me pokračovat v Modlitbě Páně s ústředním tématem „Otče, náš… 



buď vůle Tvá jako v nebi, tak i na zemi.“  Uzávěrka bude  10. lis-
topadu. Děkujeme za vaše příspěvky.

- Po bohoslužbách nebude káva.


	Oznámení na neděli 3. 11. 2024

